
 
 

Poz. 247 

 

UCHWAŁA NR 5 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

HISTORIA, HISTORIA I KULTURA ŻYDÓW 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie formy przeprowadzenia zajęć zaliczających zaległy Objazd naukowy 
dla studentów III roku studiów I stopnia na kierunku Historia w r. a. 2020/2021 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r., poz. 190) Rada Dydaktyczna dla kierunków studiów Historia, Historia i kultura 
Żydów postanawia, co następuje: 

§ 1 
Rekomenduje się przeprowadzenie zajęć zaliczających zaległy Objazd naukowy 

dla studentów III roku studiów I stopnia na kierunku Historia w r.a. 2020/2021 w formie 
zdalnej. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: P. Szlanta 


